

玉野市南海トラフ地震防災対策推進計画

新旧対照表

頁	修 正 前		修 正 後		修 正 理 由
18	5 避難対策等 (1) 地域住民等の避難行動等		5 避難対策等 (1) 地域住民等の避難行動等		岡山県地域防災計画の 修正（事前避難の呼び かけについて追記）
	主体	主な取組	主体	主な取組	
	市	●南海トラフ地震臨時情報（巨大地震警戒）等が 発表された場合において、地域住民等に対し、 日頃からの地震への備えを再確認するなど、防 災対応をとる旨を呼びかける。	市	●南海トラフ地震臨時情報（巨大地震警戒）等が 発表された場合において、地域住民等に対し、 日頃からの地震への備えを再確認する <u>ことや、 後発地震が発生してからの避難では津波の到 達までに間に合わないおそれがある要配慮者 等の事前避難</u> など、防災対応をとる旨を呼びか ける。	